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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72806612T

2. Data e Regjistrimit 30/04/2007
3. Emri i Subjektit ARGJIRO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Rruga Nacionale 
Gjirokaster-Tepelene, Godine dy kateshe, afer parkut te 
Viroit. 
30.463.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import export tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem, 

fusha e ushqimit social, botime, internet kafe, ndertim 
objektesh dhe shit blerja te pasurive te paluajtshme. 
Projektim, shtypshkrime dhe stampime te materialeve 
publicitare, te perditshme e te tjera. Projektim, shtypshkrime 
dhe stampime te produkteve qe permbajne element sigurie. 
Projektim dhe perpunim i letres dhe kartonit per paketim. 
Botime dhe shtypshkrime, import-eksport, tregtimin e te 
gjitha paisjeve dhe materialeve tipografike dhe 
shtypshkronje, kanceleri me shumice e pakice, tregtim te 
paisjeve kompjuterikeve. Investime ne fushen e blegtorise 
agruakultures etj. Te kryeje aktivitete publikimi apo 
reklamimi, te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te arritur 
qellimin e aktivitetit te saj. Plastifikimin dhe lakim letre, 
organizimin dhe zbatimin e fushave promovuese, eventeve 
dhe eventimenteve te cdo lloji, veprimtari marketingu, 
promocioni dhe distribucioni per te gjitha llojet e sherbimeve 
dhe mallrave, transport mallrash brenda dhe jashte teritorit te 
Republikes se Shqiperise per llogari te vetat ose ne funksion 



2

te te treteve. Konceptimi, organizimi dhe menaxhimi i 
reklamavete fushatave, eventeve, fushatave te marketingut, 
marredhenieve me publikun, sporteve publicitare,  ne fushen 
e desing, publikimeve, reklamave dhe promocionit. Ndertim 
ne ekonomi per nevojat e vet biznesit.
Ilir Miho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2021                Deri: 15/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirMiho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.463.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.11, rruga 
Gjoke Doci, godina nr.27, ndarja 1. Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Automjet PEUGEOT-PARTNER me targe 
AA 663 RV Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Benz 
Mercedes me targe AA 154 PI Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Rruga nacionale Gjirokaster-Tepelene, 
Gerhot-Virua, per objektin e rregjistruar me nr. pasurie 4/2-
N1 Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Ford Tranzit 
me targe AA 452 AU Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Lagjja Virua, 100m mbi rrugen nacionale 
Gjirokaster-Tepelene, objekti me nr. 201/8-50/1, ne zonen 
kadastrale 8541 Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 
Volkswagen Cady me targe AA 589 MG Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Rruga nacionale Gjirokaster-
Tepelene, km 3, godine 2-kateshe, prane parkut te Viroit, per 
pasurine e regjistruar me nr. hipotekor 189/12 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARGJIRO GROUP
E-Mail: www.argjiro.eu, e-mail:info@argjiro.eu  
Telefon: 0694067522  
Të Tjera: Çeshtja me CN-423984-07-10.Depozitimi i 
Vendimit te dt,30/06/2010 per miratimin e pasqyrave 
financiare,fitimet e ralizuara nga shoqeria per vitin 2009,per 
hartimin e raportit te shteses se kapitalit,per miratimin e 
Studio L.E.A.L. Auditing Shpk me nipt K83814801N me 
Administratore zj.Leze Abazi ( Eksperte kontabel e 
autorizuar).
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-094649-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/04
/2007

Numri i Vendimit:37988, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:12.04.2007 2-Emri i subjektit:"SHTYPSHKRONJA ARGJIRO" 3-
Forma ligjore:Sh.p.k. 4-Data e themelimit:02.04.2007 5-Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 6-
Kapitali themeltar:100 000 leke 7-Selia:Lagjja "11 Janari", Gjirokaster 8-Objekti:Tregti e 
pergjithshme, import-eksport i mallrave te ndryshme te lejuar nga ligji, import-eksport e 
tregtim i materialeve tipografike, makinerive per shtypshkronje, kompjuter, mobileri 
zyrash, kancelari, artikuj shkollor, artikuj elektroshtepiak, artikuj te ndryshem, industrial, 
bujqesor, ushqimor, blektoral, si dhe ushtrimin ne fushen e ushqimit social, bar-restorant, 
internet-kafe, botime, shtypshkrime te te gjitha llojeve. 9-Perfaqesuesi ligjor:Ilir Miho 10-
Ortaket:Ilir Miho, i cili zoteron 100% te kuotave te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-4-RP-MGJ-19-12-20070007.pdf

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156199-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

10/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171302-09-08
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme, import-eksport i mallrave te ndryshme te 
lejuar nga ligji, import-eksport e tregtim i materialeve tipografike, makinerive per 
shtypshkronje, kompjuter, mobileri zyrash, kancelari, artikuj shkollor, artikuj 
elektroshtepiak, artikuj te ndryshem, industrial, bujqesor, ushqimor, blektoral, si dhe 
ushtrimin ne fushen e ushqimit social, bar-restorant, internet-kafe, botime, shtypshkrime te 
te gjitha llojeve.")          u be            ("Import export tregeti shumice pakice artikuj te 
ndryshem, fusha e ushqimit social, botime, internet kafe,")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B8F65C-2DFC-4FC5-9253-0C5A63780FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD55E23-FA64-469A-9F86-033C772B6685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238A1344-47E4-47EA-AD46-35E489DCE3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D9492E-C828-426D-A885-814D446C16DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D9492E-C828-426D-A885-814D446C16DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C932AF9-817D-4389-BBE0-9A669849DF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E1DB49-3C1E-44A9-90D7-9AEAF9B77A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4745C7BB-157B-49E4-8443-B48AACC34CE9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 11 Janari, ish N.P.A. Gjirokaster;         "

Lista e Dokumenteve:

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172840-09-08
Objekti ishte            ("Import export tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem, fusha e 
ushqimit social, botime, internet kafe,")          u be            ("Import export tregeti 
shumice pakice artikuj te ndryshem, fusha e ushqimit social, botime, internet kafe, 
ndertim objektesh dhe shit blerja te pasurive te paluajtshme")         

Lista e Dokumenteve:

17/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243231-04-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692062780")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokaster - Tepelene,  kilometri trete, 
krahu i djathte , 20 m nga rruga;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423995-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Faza e pare percaktimi i ekspertes. Faleminderit  Armandi.
Koment ishte            ("")          u be            ("Çeshtja me CN-423984-07-10.Depozitimi i 
Vendimit te dt,30/06/2010 per miratimin e pasqyrave financiare,fitimet e ralizuara 
nga shoqeria per vitin 2009,per hartimin e raportit te shteses se kapitalit,per 
miratimin e Studio L.E.A.L. Auditing Shpk me nipt K83814801N me Administratore 
zj.Leze Abazi ( Eksperte kontabel e autorizuar).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427003-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "36.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Miho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C83BEF-025F-4D92-A5B5-F4AC189C1974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB9A249-0B68-4387-8659-E283E20C641D
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("100.000,00")            u be              ("3.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464530-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim selie dhe npt sekondar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("084268830")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokaster-Tepelene, Godine dy kateshe, 
afer parkut te Viroit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokaster - Tepelene,  kilometri trete, krahu i 
djathte , 20 m nga rruga;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         L. 11 JANARI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-526833-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.1 date 
07.03.2011 per shitjen e kuotave te kapitalit themeltar.Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 
Kuotave Nr.468/Rep Nr.248/Kol date 08.03.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Atdhe Muho")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "1.440.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Miho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.600.000,00")            u be              ("2.160.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Miho")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Miho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066ED65B-900C-4096-8147-9C4856564DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2E7F57-F2ED-4703-AB39-CDBC71270E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22173816-97F0-401D-8BD1-446091266431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1609E359-3FF7-43B3-9D62-77C0DA4F9FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBC8549-5F63-4A66-B11C-E6A03DF1B62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98886E60-51B9-4C33-AE95-EECC58963BF0
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05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569162-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.06.2011, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Miho")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/04/2007")            u be              ("22/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Miho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580629-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.08.2011 per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 11 Janari, ish N.P.A. Gjirokaster;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-902920-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
24.09.2012 per emerimin e ekspertes  kontabel te regjistruar Leze Abazi me license nr.24 
date 10.02.2000 per hartimin e raportit te shteses se kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-908116-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
29.09.2012 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 28.09.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.600.000,00"          u be            "7.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "36.000,00"          u be            "71.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9BDEBF-C02C-4B88-9DE4-69A902BBADBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F35ECC0-3626-47DB-9D9F-F8ADFDC545BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC0E757-411C-4075-A445-01E45C238E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADD52DE-AD24-43CA-B422-42D7C3CFD880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EA6356-5E6E-4501-8DEF-FF7002D6533D
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Miho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.160.000,00")            u be              ("4.260.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Atdhe Muho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.440.000,00")            u be              ("2.840.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-176487-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.08.2013 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 1352 Rep. Nr. 730 Kol. date 20.08.2013 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kozeta Muho")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "2.840.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Atdhe Muho")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567374-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849104-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102625-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668AB10A-E9D8-4825-808F-4A3D8F018B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4275E9CB-C0E6-4416-AA53-93E89F92F682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC0646C-C7AF-4A35-8B3B-1B86A4D8C477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D909485-64E4-4EEC-9B6C-A7419139D602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2896A0BB-237C-4363-931E-2126348A45F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE6993B-ACA3-4485-BA92-72D31801914B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FE9458-149F-4214-926E-8ED8B4CCE6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F7B14B-30C0-479D-B067-CC17DD254DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49C116D-794B-4C50-B0B6-1961672E2D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E93963F-3C44-41EB-96FD-37AE35D67819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E93963F-3C44-41EB-96FD-37AE35D67819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C051EF0-D941-4C3C-8504-AE32457037E8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183757-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-578629-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.02.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import export tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem, fusha e 
ushqimit social, botime, internet kafe, ndertim objektesh dhe shit blerja te pasurive te 
paluajtshme")          u be            ("Import export tregeti shumice pakice artikuj te 
ndryshem, fusha e ushqimit social, botime, internet kafe, ndertim objektesh dhe shit 
blerja te pasurive te paluajtshme. Projektim, shtypshkrime dhe stampime te 
materialeve publicitare, te perditshme e te tjera. Projektim, shtypshkrime dhe 
stampime te produkteve qe permbajne element sigurie. Projektim dhe perpunim i 
letres dhe kartonit per paketim. Botime dhe shtypshkrime, import-eksport, tregtimin 
e te gjitha paisjeve dhe materialeve tipografike dhe shtypshkronje, kanceleri me 
shumice e pakice, tregtim te paisjeve kompjuterikeve. Investime ne fushen e 
blegtorise agruakultures etj. Te kryeje aktivitete publikimi apo reklamimi, te kryeje 
cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te 
arritur qellimin e aktivitetit te saj. Plastifikimin dhe lakim letre, organizimin dhe 
zbatimin e fushave promovuese, eventeve dhe eventimenteve te cdo lloji, veprimtari 
marketingu, promocioni dhe distribucioni per te gjitha llojet e sherbimeve dhe 
mallrave, transport mallrash brenda dhe jashte teritorit te Republikes se Shqiperise 
per llogari te vetat ose ne funksion te te treteve. Konceptimi, organizimi dhe 
menaxhimi i reklamavete fushatave, eventeve, fushatave te marketingut, 
marredhenieve me publikun, sporteve publicitare,  ne fushen e desing, publikimeve, 
reklamave dhe promocionit. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BC623A-2ACF-48B9-B07D-595D0EB6CF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BC623A-2ACF-48B9-B07D-595D0EB6CF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A128E6-FCD2-4846-BF10-A7F282D2000B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A71BD4-2D04-45FC-8EAE-C138F139F17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583B6202-5035-40A5-89FD-036247B22A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97578727-5A28-45E3-8ADD-1196969119F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFC4FD3-686F-4B09-A1FA-399CB9B77426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBAAAF3-3644-42F9-BE52-565B8E765855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCE45B0-CA46-4166-B963-8FD2AB060AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6283211F-93A4-488C-AA08-BF9453AB3BD2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-673782-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.04.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga nacionale Gjirokaster-Tepelene, km 3, godine 2-
kateshe, prane parkut te Viroit, per pasurine e regjistruar me nr. hipotekor 189/12;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-699620-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            (""SHTYPSHKRONJA ARGJIRO"")          u be            
("ARGJIRO GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767383-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.06.2016 per miratimin e riemerimit te administratorit z. Ilir Miho per nje afat 5vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Miho")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/06/2011")            u be              ("23/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Miho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2016")            u be              ("22/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834291-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BD2B13-8077-43A5-A979-3D2BDCB201A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE33B225-6055-414A-A7FC-ED95CC4B6776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68E2CF0-D940-45D7-A77F-31423132D2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC253FCE-466A-49A5-B2A6-E9C1EB0C9C13
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841791-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954580-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005211-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:25.10.2016 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 40% te kuotave te ortakut Znj .Kozeta Muho qe zoteron ne shoqerine 
"ARGJIRO GROUP" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes  Nr.2139 Rep., 
Nr.888/3Kol., date 26.10.2016 ndermjet pales shitese Znj .Kozeta Muho  dhe pales blerese 
Z.Ilir Miho.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kozeta Muho")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Miho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.260.000,00")            u be              ("7.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Miho")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Miho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("60,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA42CA4F-D0CF-421A-9F00-05524E6B1CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8C006F-961E-4132-891B-73F27C56F88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAA2670-8D92-44C3-B63C-F4FEBA931ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C390C650-B2AB-4126-86EA-29622937486A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B072DB7E-5891-45F0-9398-386E6D870E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5C1001-03DE-4108-816C-7DFFE76BAA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E591E1-10AC-44C0-97B5-992F093AEFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F32F50-FD98-4C36-A92E-C2E0518A9F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5CC7B5-13B1-4B4D-A9D7-C413D032C8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A47CA8-8A20-47A6-BBC1-E8308F3CBD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A47CA8-8A20-47A6-BBC1-E8308F3CBD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0306C10-4DB8-40F3-BCB9-C5BA7AFC8EC3
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-096306-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.01.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga nacionale Gjirokaster-Tepelene, Gerhot-Virua, per 
objektin e rregjistruar me nr. pasurie 4/2-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378802-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-437308-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
24.08.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Automjet PEUGEOT-PARTNER me targe AA 663 RV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592361-12-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F72A6C-79CE-42E0-9310-CB20FF77ECFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F81BFC8-C7AD-4705-9CEA-D7F4BBD8F632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3C2BF0-A083-41B8-896B-C01F507638D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D414C13C-F209-4F57-BE27-865441F21FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A613FC71-5CC8-4608-B48D-95C740F58FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A613FC71-5CC8-4608-B48D-95C740F58FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B4ECE5-E09A-4EF2-BF05-AC94C57EA8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C911F89-1A3B-4897-B3F4-C8517846DAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D861EF96-74A5-4469-B7EC-E9B51F1F9EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7788AFB-1C90-442B-AF48-EC012D590AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62D89A6-D154-4455-872B-14C6A860BAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62D89A6-D154-4455-872B-14C6A860BAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32358955-E027-4042-A1AA-EAE480C41605
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 13.12.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Volkswagen Cady me targe AA 589 MG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Ford Tranzit me targe AA 452 AU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Benz Mercedes me targe AA 154 PI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879373-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-953027-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.09.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("www.argjiro.eu, e-mail:info@argjiro.eu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Virua, 100m mbi rrugen nacionale Gjirokaster-
Tepelene, objekti me nr. 201/8-50/1, ne zonen kadastrale 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-993118-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0C490C-B4FB-435E-A26C-961DA339C653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0C490C-B4FB-435E-A26C-961DA339C653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF63525E-0340-4415-8960-B759E4AC5157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADE4403-3183-4F44-BA77-2C4208643138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99F2993-20E3-4989-962C-3E4D9151385F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D920CF62-8B88-43E3-843F-8030FC82AE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D920CF62-8B88-43E3-843F-8030FC82AE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22958AB-D813-4D9D-804A-897D9C727AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BA2E95-3821-4808-A114-CFB83F6FC18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F40D195-8002-490D-83F5-D9B1FF98E233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB89E52B-2941-452C-9B4B-9CEBED99359A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
30.10.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.11, rruga Gjoke Doci, godina nr.27, ndarja 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254838-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE 2-1-10_compressed (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendimi asambles.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254999-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 30.06.2019 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Leze Abazi , Ekspert Kontabel i Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265323-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabel Leze Abazi për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  03.07.2019.Depozitimi i vendimit, datë 04.07.2019  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.100.000,00"          u be            "30.463.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "71.000,00"          u be            "30.463.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Miho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.100.000,00")            u be              ("30.463.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Miho")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4755FB57-596E-4068-9186-8E0C2538E8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4755FB57-596E-4068-9186-8E0C2538E8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598E60F9-B14A-40D1-962E-CFA84B013C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F683183E-9A81-4AB8-80B9-FBD990CFDE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A3FA4B-8D9E-43A5-AEDB-FB6A6E846B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726E10B6-0952-44A7-B776-B9F3621F8FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD9609D-ED9C-4513-AA42-1EFE7318D05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2543C461-18A5-4162-9E4A-D8F5BA9E3B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E4D9BD-D33D-45BC-8843-F36DCFA263E2
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("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529482-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019.pdf.pdf
Vendim Asambleje.pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx.xlsx

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701223-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE ARGJIRO 2020_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx.xlsx3_31_2020.xlsx
vendim i asamblese Argjiro.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx.xlsx3_31_2020.xlsx

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721907-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.114 Prot., dt.16.06.2021 per 
rinovimin e afatit te admionistratorit te shoqerise, ndryshimin e emrit tregtar dhe te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("084268830")          u be            ("0694067522")         
Telefon 1 ishte            ("0692062780")          u be            ("")         
Emri Tregtar ishte            (""SHTYPSHKRONJA ARGJIRO" shpk")          u be            
("ARGJIRO GROUP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Miho")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/06/2016")            u be              ("16/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Miho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2021")            u be              ("15/06/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4F51A5-4624-4FC5-9DF9-61DAA8CA83EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA185820-8515-44FD-BF48-A3179404B675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EECF65A-76C2-48D3-88D1-092F38BD9879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D477278-CDE9-42CC-9858-BA83F7C7F80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5E2F0F-16BA-4F4C-94DE-0BD2D89CEFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDA88F8-9349-43D8-AAA2-21321A2DDA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDA88F8-9349-43D8-AAA2-21321A2DDA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E67988-8024-462E-A470-44F9C06C3785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10245C10-5C07-463B-8A12-8EEAB8A5487D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10245C10-5C07-463B-8A12-8EEAB8A5487D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ECF5F2-7C42-4520-BA12-018668313159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EA4E80-C0AE-4D66-8858-B95A9D0102B8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784198-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.09.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import export tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem, fusha e 
ushqimit social, botime, internet kafe, ndertim objektesh dhe shit blerja te pasurive te 
paluajtshme. Projektim, shtypshkrime dhe stampime te materialeve publicitare, te 
perditshme e te tjera. Projektim, shtypshkrime dhe stampime te produkteve qe permbajne 
element sigurie. Projektim dhe perpunim i letres dhe kartonit per paketim. Botime dhe 
shtypshkrime, import-eksport, tregtimin e te gjitha paisjeve dhe materialeve tipografike 
dhe shtypshkronje, kanceleri me shumice e pakice, tregtim te paisjeve kompjuterikeve. 
Investime ne fushen e blegtorise agruakultures etj. Te kryeje aktivitete publikimi apo 
reklamimi, te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. Plastifikimin dhe lakim letre, 
organizimin dhe zbatimin e fushave promovuese, eventeve dhe eventimenteve te cdo lloji, 
veprimtari marketingu, promocioni dhe distribucioni per te gjitha llojet e sherbimeve dhe 
mallrave, transport mallrash brenda dhe jashte teritorit te Republikes se Shqiperise per 
llogari te vetat ose ne funksion te te treteve. Konceptimi, organizimi dhe menaxhimi i 
reklamavete fushatave, eventeve, fushatave te marketingut, marredhenieve me publikun, 
sporteve publicitare,  ne fushen e desing, publikimeve, reklamave dhe promocionit. ")          
u be            ("Import export tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem, fusha e 
ushqimit social, botime, internet kafe, ndertim objektesh dhe shit blerja te pasurive te 
paluajtshme. Projektim, shtypshkrime dhe stampime te materialeve publicitare, te 
perditshme e te tjera. Projektim, shtypshkrime dhe stampime te produkteve qe 
permbajne element sigurie. Projektim dhe perpunim i letres dhe kartonit per 
paketim. Botime dhe shtypshkrime, import-eksport, tregtimin e te gjitha paisjeve dhe 
materialeve tipografike dhe shtypshkronje, kanceleri me shumice e pakice, tregtim te 
paisjeve kompjuterikeve. Investime ne fushen e blegtorise agruakultures etj. Te 
kryeje aktivitete publikimi apo reklamimi, te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. 
Plastifikimin dhe lakim letre, organizimin dhe zbatimin e fushave promovuese, 
eventeve dhe eventimenteve te cdo lloji, veprimtari marketingu, promocioni dhe 
distribucioni per te gjitha llojet e sherbimeve dhe mallrave, transport mallrash 
brenda dhe jashte teritorit te Republikes se Shqiperise per llogari te vetat ose ne 
funksion te te treteve. Konceptimi, organizimi dhe menaxhimi i reklamavete 
fushatave, eventeve, fushatave te marketingut, marredhenieve me publikun, sporteve 
publicitare,  ne fushen e desing, publikimeve, reklamave dhe promocionit. Ndertim ne 
ekonomi per nevojat e vet biznesit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A20BF37-3EB4-4A11-92D0-4DF12C08CFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608AB780-821C-4145-8D4B-4F0518D3034E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A435A770-66C1-4D1C-9833-E69693BD4E16
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paguar)

Datë: 07/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A435A770-66C1-4D1C-9833-E69693BD4E16

